
Uchwała Nr  XXIX/51/10 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 17 czerwca 2010r. 

 

w sprawie włączenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łopusznie do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5c ust. 1, art. 62, ust.   

5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Włącza się Zasadniczą Szkołę Zawodową w Łopusznie do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

§ 2 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie do 

podjęcia czynności związanych ze zmianami w dotychczasowym statucie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie, uwzględniającymi w strukturze organizacyjnej 

Zespołu Szkołę, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.   

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Tomasz Lato 

 

 

 

 

 


